国金基金管理有限公司

关于运用公司固有资金和高级管理人员自有资金投资旗下权

益基金的公告

国金基金管理有限公司（以下简称“本公司”）基于对中国经济高质量发展、

资本市场深化改革及公司公募基金管理能力的坚定信心，本公司拟于 3个月内，结

合市场情况将运用本公司固有资金以及高级管理人员自有资金投资本公司旗下权

益基金，预计累计投资金额 1500万元，并承诺所认购/申购的基金份额持有期限不

低于 1年。最终认购/申购申请确认结果以基金注册登记机构确认的结果为准。

本次自购及后续投资行为严格遵循法律法规、基金合同和招募说明书等相关规

定，相关操作将确保公平、透明，避免利益冲突。本公司承诺上述投资的基金份额

持有期间将严格遵守相关法律法规及承诺期限。本公司高级管理人员及投研团队对

本公司公募基金的投资策略和运作充满信心，未来将继续秉持长期投资、价值投资

理念，为投资者创造可持续回报。

特此公告

国金基金管理有限公司

2025 年 4月 14日